00-Cup Behamberg

Nach Runden sortiert

MX OPEN
2. Lauf
Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 17:20:32

Behamberg 0,000 km
02.07.2022 17:30 .

-l

I
H N

Pos. St.Nr. Name Club Klasse Rd. Diff. Abstand  Punkte
1 13 Sonnleitner Patrick MCC Behamberg MX Open 12 25
2 295 Hirsch Lukas Team Honda Schmidinger MX Open 12 8.272 8.272 22
3 31 Prammer Michael MSC Neusserling / Team I MX Open 12 15.317 7.045 20
4 824  Wimmer Philipp MCC Behamberg MX Open 12 20.849 5.532 18
5 129 Hartl M.............. Evoc Racing Team MX Open 12 21.706 0.857 16
6 717  Schoéfbeck David MSC Nursch georgmech T MX Open 12 34.949 13.243 15
7 19 Prammer Lukas MSC Neusserling MX Open 12 39.869 4.920 14
8 511 Leitgeb Valentin MSC Burgenland MX Open 12 49.817 9.948 13
9 54 Preinfalk Patrick MSC Kefermarkt MX Open 12 50.657 0.840 12
10 153 Langeder Patrick MCC Behamberg / OUTLL. MX Open 12 1:07.006 16.349 11
11 199 Mayr Daniel HSV Ried MX Open 12 1:11.382 4.376 10
12 109 Kern Christoph MSC Kronast / Honda Sch - MX Open 1 1 Runde 1 Runde 9
13 37 Weninger Simon MSC Kronast MX Open 11 1 Runde 2.454 8
14 505 Guggi Stefan KHL Racing MX Open 11 1 Runde 13.698 7
15 215 Lechner Florian MX Open 11 1 Runde 3.281 6
16 104  Gabor Selyem MX Open 1 1 Runde 6.443 5
17 5 Kalchgruber Christian HSV Ried MX Open 11 1 Runde 4.855 4
18 58 Reiterer Simon MX Open 11 1 Runde 9.513 3
19 515 Paireder Dominik MSC Greinsfurth MX Open 11 1 Runde 31.901 2
20 10 Domic Dejan MX Open 9 3 Runden 2 Runden 1

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von

8.272 1:24.645 13 - Sonnleitner Patrick

Zeitnahmekommissar & Auswertung: M. Lehmann

Rennleiter: M.Pichler

Gedruckt: 04.07.2022 00:06:14
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